

# הכל דבש

כל מה שרציתם לדעת על עולם הדבורים והרפואה המתקדמת במאה ה-21

ד"ר אלכסנדר גורושיט



"מוצרי הכוורת המרפאים של מעבדות צוף גלובוס כוללים חומרים שאינם נמצאים לעולם בדבש הרגיל"

מו במגזין הרפואי 'אונקולוגיה רפואית' בארצות הברית. בקרוב יסתיי ניסוי קליני נוסף בלייפמל במ"ח חלקה האונקולוגית של המרכז הרפואי רמב"ם, בק"ב בוצה גדולה יותר של חולים. בעתיד הקרוב יחל ניסוי קליני במוצר חדש, היימל (Hi Mel), המיועד לחולי איידס.

"בשנה הנוכחית יחל ניסוי קליני במרכז הרפואי שי"ב בתל השומר על סדרת מוצרים שנקראת ליידימל (Lady Mel), המיועדים לעזור לנשים בגיל המעבר וכן לנשים הסובלות מתסמונת טרום-וסתית. לשי"ב מחתנו, בעקבות הוכחת יעילותם של מוצרי מעבדות צוף גלובוס, הרפואה הקונבנציונלית שינתה משמעותית את יחסה כלפיהם. היום יש רופאים בבתי חולים שממליצים לחוליהם ליטול ממוצרינו ומדווחים על שיפור משמעותי."

**איזה ניסיון מעשי יש לכם במוצרים האלה?**  
"בשנה האחרונה נמכרים המוצרים בכמויות גדולות בארץ ובמדינות נוספות ברחבי העולם. ברור שהמוצרים אינם משפיעים על כל האוכלוסייה. התגובות שאי-נחנו מקבלים מאנשים שנטלו את המוצרים וחווים השיפור חיובי הן מדהימות. חולים בארץ ובעולם מדווחים לנו על שיפור מדהים במצבם, והדבר מחזק אותנו מאוד, ונותן לנו כוח להמשיך לפתח מוצרים טובים נוספים על בסיס הטכנולוגיה הייחודית שלנו. ●

הכותב הוא המדען הראשי של מעבדות צוף גלובוס

כת לדבש, נוצרות תרכובות כימיות יציבות של החומרים הפעילים של הצמחים עם חלבונים ועם סוכרי הר"ב, אשר בהמשך חודרים לדם ונספגים בגוף.

"יתרה מזו, חומרים מסוימים הנמצאים בצמחים בצורתם הלא פעילה - הרבורה הופכת אותם לפעילים ביולוגית בגופנו וזה מקל על הגוף את תהליך העיכול (קרוטין הופך לויטמין C, סוכר הופך לגלוקוז וכו'). "בדרך זו, לסיום התשובה לשאלה, אפשר לומר שמוצרי מעבדות הרבורה נוצר מוצר כוורת חדש המכיל את החומרים הביו אקטיביים של הצמחים, שעברו אקטיביזציה נוספת בגוף הרבורה ואת החומרים הביו אקטיביים מגופה של הרבורה עצמה."

**האם המוצרים שמייצרת הברכתם עברו ניסויים קליניים בלשה?**

"יחסה של הרפואה הקונבנציונלית לתוספי מזון בכ"ל ולמוצרי הכוורת שלנו כפרט היה בעבר חשדני וספקטי, ודווקא בעקבות כך מדיניות חברתנו היא ביצוע הכמות המירבית של ניסויים קליניים ברמה מדעית גבוהה, כדי שתוצאותיהם ישמשו הוכחה לרפואה הרשמית."

"מוצר בשם לייפמל (Life Mel) עבר את הניסויים הקליניים במחלקה האונקולוגית בבית החולים בצפת. יעילותו הגבוהה לחולים שעוברים כימותרפיה קיבלה הוכחה. תוצאות הניסוי הנ"ל התפרסמו בכנס הבינלאומי של רופאים אונקולוגיים בפריז וכן התפרסמו

כנת התערובת. בתוצר הזה החומרים הביו אקטיביים נמצאים בקשר כימי עם חלבוני הדבש, ומשתמשים בהם כככלי תחבורה. כך קרוב ל-100 אחוז מהחומרים הפעילים מגיעים לדם ונספגים בגוף האדם."

**מה הם היתרונות של המוצרים שלכם בהשוואה לדבש הרגיל?**

"לדבש הרגיל תכונות רפואיות ואפשר להשתמש בו למטרות רפואיות, כפי שעשו בני האדם במשך אלפי שנה לריפוי מחלות שונות, אך אי אפשר לדעת מראש אם סוג הדבש שמצאתם יתאים לריפוי המחלה הקרוי נקרטית שלכם. לעומת זאת, המוצרים של מעבדות צוף גלובוס מפותחים למטרת מניעה וריפוי של מחלות קונקרטיות."

"מוצרי הכוורת המרפאים של מעבדות צוף גלובוס כוללים חומרים שאינם נמצאים לעולם בדבש הרגיל (חומרים ביו אקטיביים משרשים, מקליפות הפירות, מקליפות העצים וממקורות אחרים). בעת הוספתם של המוצרים, המיצים וכו' לדבש הרגיל ולאחר הערבוב נוצרת תערובת פיזית."

"אם נותנים את התערובת האלה לצריכת בני אדם בתור מוצר מוגמר, הגוף יפצל את התערובת (כעונג רב יצרוך הגוף את הדבש מהתערובת, ואילו את מלחי הסידן הלא מסיסים, למשל, יוציא החוצה). אבל אם נר"ג תנים את התערובת הזו לדבורה, בעת שהתערובת הופ"

ברת צוף גלובוס מפתחת מוצרים שאפשר להגדירם כמוצרי כוורת. הם מיוצרים על ידי דבורים המקבלות מזון מיוחד המכיל תמציות צמחי מרפא, מיצי פירות וירקות, קליפות עצים וחומרים גלם טבעיים אחרים.

כבר הוכח מדעית שהתכונות המרפאות של החומרים הביו אקטיביים המפורטים לעיל מתחזקות שבע"תים אחרי שהחומרים מעובדים בגוף הדבורה.

חומרים ביו אקטיביים רבים מקבלים בגוף הרבורה את הצורה הומינה ביותר ביולוגית לאדם. מלבד זאת, במשך תהליך העיבוד של הצוף המלאכותי למוצר הכוורת הנדרש בשבילנו, הרבורה מוסיפה אליו מתוך גופה מיקרו-אלמנטים, תססים ואנטיביוטיקה.

כל המוצרים של החברה מיוצרים אך ורק מחומרים טבעיים, ואין בהם תוספות כימיות. ונוסף על כך חשוב מאוד לדעת שלמוצרים אלה אין תופעות לוואי.

מומחי רפואה כבר הגיעו למסקנה שלמוצרים אלה יעילות גבוהה במאבק במחלות שונות, כולל מחלות כרוניות.

**איך מייצרים את מוצרי מעבדות צוף גלובוס?**  
"אנו מכינים תערובת מתמציות צמחים, ממיצים וכ"דומה, ואת התערובת הזו אנו נותנים לדבורים בעונה שבה זמינות הצוף הטבעי כטבע נמוכה. עקב כך הרבורה מייצרת את מוצר הכוורת, שתכונותיו המרפאות תלויות בתכונות הצמחים שבהם השתמשנו לה"